pels laboratoris d’ATL”, amb expedient número ........................Lot 1 es compromet en nom 
propi / en nom i representació de l’empresa ............................. a executar-lo amb estricta 
subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de contracte de 366.073,64€* 
(tres-cents seixanta-sis mil setanta-tres euros coma seixanta-quatre cèntims), de les quals 
302.540,19 €* es corresponen al preu del contracte i 63.533,44€* es corresponen a l'Impost 
sobre el Valor Afegit (IVA), d’acord amb la següent proposta econòmica (en base a preus 
unitaris i percentatge de descompte de catàleg)  i tècnica:

[...]

pels laboratoris d’ATL”, amb expedient número ........................Lot 2 es compromet en nom 
propi / en nom i representació de l’empresa ............................. a executar-lo amb estricta 
subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de contracte de 1.035.214,70 
€* (un milió trenta-cinc mil dos-cents catorze euros coma setanta cèntims, de les quals 
855.549,34 €* es corresponen al preu del contracte i 179.665,36 €* es corresponen a l'Impost 
sobre el Valor Afegit (IVA), d’acord amb la següent proposta econòmica (en base a preus 
unitaris i percentatge de descompte de catàleg)  i tècnica:

[...]

pels laboratoris d’ATL”, amb expedient número ........................Lot 3 es compromet en nom 
propi / en nom i representació de l’empresa ............................. a executar-lo amb estricta 
subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de contracte de 61.528,72 €* 
(seixanta-un mil cinc-cents vint-i-vuit euros coma setanta-dos cèntims, de les quals 50.850,18 
€* es corresponen al preu del contracte i 10.678,54€* es corresponen a l'Impost sobre el Valor 
Afegit (IVA), d’acord amb la següent proposta econòmica (en base a preus unitaris i 
percentatge de descompte de catàleg)  i tècnica:

[...]

pels laboratoris d’ATL”, amb expedient número ........................Lot 4 es compromet en nom 
propi / en nom i representació de l’empresa ............................. a executar-lo amb estricta 
subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de contracte de 506.451,44 
€* (cinc-cents sis mil quatre-cents cinquanta-un euros coma quaranta-quatre cèntims, de les 
quals 418.554,91 €* es corresponen al preu del contracte i 87.896,53 €* es corresponen a 
l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), d’acord amb la següent proposta econòmica (en base a 
preus unitaris i percentatge de descompte de catàleg)  i tècnica:

[...]

pels laboratoris d’ATL”, amb expedient número ........................Lot 5 es compromet en nom 
propi / en nom i representació de l’empresa ............................. a executar-lo amb estricta 
subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de contracte de 35.779,35 €* 
(trenta-cinc mil set-cents setanta-nou euros coma trenta-cinc cèntims, de les quals 29.569,71 €* 
es corresponen al preu del contracte i 6.209,64 €* es corresponen a l'Impost sobre el Valor 
Afegit (IVA), d’acord amb la següent proposta econòmica (en base a preus unitaris i 
percentatge de descompte de catàleg)  i tècnica:

[...]

pels laboratoris d’ATL”, amb expedient número ........................Lot 6 es compromet en nom 
propi / en nom i representació de l’empresa ............................. a executar-lo amb estricta 
subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de contracte de 290.284,23 
€* (dos-cents noranta mil dos-cents vuitanta-quatre euros coma vint-i-tres cèntims, de les quals 
239.904,32 €* es corresponen al preu del contracte i 50.379,91 €* es corresponen a l'Impost 
sobre el Valor Afegit (IVA), d’acord amb la següent proposta econòmica (en base a preus 
unitaris i percentatge de descompte de catàleg)  i tècnica:

[...]

pels laboratoris d’ATL”, amb expedient número ........................Lot 7 es compromet en nom 
propi / en nom i representació de l’empresa ............................. a executar-lo amb estricta 
subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de contracte de 116.427,89 
€* (cent setze mil quatre-cents vint-i-set euros coma vuitanta-nou cèntims, de les quals 
96.221,40 €* es corresponen al preu del contracte i 20.206,49 €* es corresponen a l'Impost 
sobre el Valor Afegit (IVA), d’acord amb la següent proposta econòmica (en base a preus 
unitaris i percentatge de descompte de catàleg)  i tècnica: